
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28228

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

1/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

  

     CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2017-10577   Resolución provisional de la Orden SAN/26/2017, de 13 de septiem-
bre, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión 
de plazas de personal estatutario de las Instituciones Sanitarias de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, dependientes del Servicio Cán-
tabro de Salud.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, una vez fi nalizado el plazo de presen-
tación de solicitudes para participar en el concurso de traslados para la provisión de plazas de 
personal estatutario de las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, 
dependientes del Servicio Cántabro de Salud, convocado por la Orden SAN/26/2017, de 13 de 
septiembre (BOC número 181, de 20 de septiembre), a la vista de las plazas solicitadas por los 
concursantes, así como de los méritos acreditados por los mismos, y examinada la propuesta 
de resolución provisional efectuada por el Director Gerente del Servicio Cántabro de Salud, de 
acuerdo con lo previsto en el apartado 3 de la base quinta de la citada convocatoria, 

 RESUELVO  

 Aprobar la resolución provisional del concurso de traslados, especifi cándose en el Anexo 
I que se adjunta a esta resolución, la relación de admitidos con indicación de la puntuación 
obtenida por cada concursante y, en su caso, el destino obtenido, y señalándose asimismo 
en el Anexo II la relación de excluidos con indicación de las causas de exclusión y puntuación 
obtenida por cada concursante. 

 Los interesados dispondrán de un plazo de quince días hábiles, a contar desde el día si-
guiente a su publicación para formular alegaciones o reclamaciones contra la resolución pro-
visional, así como para poder desistir de su solicitud (base tercera.5), las cuales se dirigirán a 
la Consejería de Sanidad y se presentarán en cualquiera de los registros previstos en la base 
tercera.2 de la convocatoria. 

 Santander, 23 de noviembre de 2017. 
 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 

  

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA ALERGOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13742445Z DUQUE GOMEZ, M SOLEDAD 137.75 06200000935 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28229

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

2/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA ANATOMIA PATOLOGICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13706270H ACINAS GARCIA, OLGA 175.05 06200000902 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

78872982W AZUETA ETXEBARRIA, AINARA 47.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

72044720A CUADRADO ROSON, MARTA M 62.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13784894M FERNANDEZ GONZALEZ, NURIA 95.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

72029169T GARCIA ALBERDI, EVA 71.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

09276661W GOMEZ ORTEGA, JOSE MARIA 105.60 06200000902 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13732557Q GUEZMES DOMINGO, ANDRES JESUS 151.45 06200000902 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

20207398N TARIN GREGORI, VIRGINIA 71.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA APARATO DIGESTIVO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

09748522H LOPEZ ARIAS, M JESUS 126.60 06200000949 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA CARDIOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13727420P MARTINEZ GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 112.80 06200000905 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

30613413E PIEDRA BUSTAMANTE, ICAR 89.75 06200000905 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28230

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

3/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA CIRUGIA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13750331B BALSA MARIN, TOMAS 124.00 06200000933 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

09334002G GAMBÍ PISONER, DANIEL 75.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13915813P GARCIA DIAZ, ROSA ANA 110.00 06210000933 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 4 E

32878702H GARCIA PEREZ, ISABEL 66.80 06210000933 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 4 E

09314525P MARTIN PARRA, JOSE IGNACIO 110.80 06200000933 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13776374H TRUGEDA CARRERA, M.SOLEDAD 112.00 06200000933 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

12751454R ABAD REPISO, SANTIAGO 106.40 06200000931 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

25459344T LAGUNA BERCERO, M ESTHER 89.20 06200000931 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13760026T MARTINEZ AGUEROS, JOSE ANGEL 106.15 06200000931 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

72122781W BRIZ DEL BLANCO, M MONTSERRAT 138.95 06200000939 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

34040658Z CORTES VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 115.80 06200000939 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

32790538J GONZALEZ PONTE, MARIA LUISA 103.00 06220000939 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

13912414J MURUZABAL SITGES, MARIA JOSEFA 133.65 06200000939 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

09317773J OLALLA ANTOLIN, JOSE IGNACIO 120.40 06200000939 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA MEDICINA INTENSIVA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

10888548A TRABANCO MORAN, SONIA 68.80 06200000945 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28231

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

4/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA MEDICINA INTERNA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

09764670C HERRERAS MARTINEZ, ROSA MARIA 125.80 06200000914 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

72083465Q NAN NAN, DANIEL NARCIS 98.15 06200000914 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13796921A PARDO LLEDIAS, JAVIER 94.80 06200000914 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

36060111K PERALTA FERNANDEZ, FRANCISCO GALO 133.35 06200000914 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13740344Y PEREZ DEL MOLINO CASTELLANOS, ALFONSO 130.30 06200000914 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA NEUROCIRUGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA NEUROFISIOLOGIA CLINICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13733153Z ORIZAOLA BALAGUER, PEDRO JOSE 126.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13914404W VALLE QUEVEDO, MARIA ELENA 140.40 06200000921 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA NEUROLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

25454617B MARTIN GURPEGUI, JOSE LUIS 91.20 06200000922 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

12754606W ORTEGA VALIN, FERNANDO 103.00 06200000922 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28232

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

5/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13773654N BORGE MARTINEZ, MARTA 110.40 06200000912 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

12757299G CARRASCAL SANCHEZ, M ELENA 93.40 06200000912 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

34939854W ESTEVEZ TESOURO, JOSE 140.60 06200000912 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13748487F ODRIOZOLA FEU, JUAN MANUEL 134.50 06200000912 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

44428182W ORALLO TOURAL, VICTORIA 62.20 06200000912 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA OFTALMOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

50177431X DIEZ DEL CORRAL BELDA, ANA 95.40 06210000924 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 4 E

09296390C GONZALEZ RODRIGUEZ-SOBRON, JUAN 
CARLOS

92.00 06200000924 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA ONCOLOGIA MEDICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA OTORRINOLARINGOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

70979248Y CALVO PEREZ, MARTA 61.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13751736J MORALES ANGULO, CARMELO 140.60 06200000937 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

16009510S ROTA PEREZ, MERCEDES 150.25 06200000937 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28233

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

6/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA PSIQUIATRIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

20201609L ALONSO BADA, SANDRA 85.80 06210000926 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 4 E

13924434G GOMEZ DEL BARRIO, JOSE ANDRES 110.20 06200000926 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

15371349N RODRIGUEZ FERNANDEZ, M. TERESA 
MERCEDES

115.00 06220000926 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

13765550G VILLANUEVA PENA, ROSA 119.00 06200000926 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA RADIODIAGNOSTICO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

18016239V BIESA CAMPOS, ALBERTO RAMIRO 101.25 06200000927 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

07503148L GARCIA POZA, JAVIER 76.20 06200000927 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

20190292H LASTRA GARCIA-BARON, PEDRO 85.20 06200000927 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

07973038L SANCHEZ GOMEZ, SONIA M 90.60 06200000927 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13927866D USAMENTIAGA CABEZA, ELENA 112.20 06200000927 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FEA REUMATOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13727200H ALONSO VALDIVIELSO, JOSE LUIS 157.40 06200000929 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

16255222H CUENDE QUINTANA, EDUARDO 141.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

30653684C MATA ARNAIZ, MARIA CRISTINA 101.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13735111V RUIZ JIMENO, M.TERESA 154.05 SIN DESTINO ADJUDICADO

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA ALERGOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28234

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

7/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA ANATOMIA PATOLOGICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA APARATO DIGESTIVO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA CARDIOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA CIRUGIA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28235

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

8/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA MEDICINA INTENSIVA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA MEDICINA INTERNA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA NEUROCIRUGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA NEUROFISIOLOGIA CLINICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA NEUROLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA OFTALMOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28236

MIÉRCOLES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 229

9/9

C
V

E-
20

17
-1

05
77

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA ONCOLOGIA MEDICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA OTORRINOLARINGOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA PSIQUIATRIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA RADIODIAGNOSTICO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: FEA REUMATOLOGIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

  
 2017/10577 


		Gobierno de Cantabria
	2017-11-28T09:02:19+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




